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Muutoksia Anora Groupin johtoryhmässä: Anoran Spirits-segmentin johtaja
vaihtuu

Anora on nimittänyt Imre Avalon (MBA, s. 1980) Anoran Spirits-segmentin johtajaksi 19.5.2025
alkaen. Anora Groupin vastavalittu toimitusjohtaja Kirsi Puntila on toiminut tässä roolissa
seuraajansa nimitykseen asti.

Imre Avalo on ollut Anoran ja sen edeltäjän Altian palveluksessa vuodesta 2017 toimien eri
tehtävissä, joista viimeisimpänä Vice President, Baltics & Expansion Markets -tehtävässä
vuodesta 2023 alkaen. Ennen Anoralle tuloaan Imre toimi muun muassa myyntijohtajana
virolaisessa viinien ja väkevien alkoholijuomien yhtiössä, jossa hänelle kertyi laajaa kokemusta
työskentelystä globaalien päämiesten kanssa. Ennen tätä hän kartutti kattavasti kokemusta
myynnin ja projektinhallinnan johtotehtävissä Carlsberg A/S:llä.

“Olen erittäin iloinen johtoryhmämme ja kaikkien anoralaisten puolesta, että saamme Imren
johtamaan Anoran Spirits-segmenttiä ja uudeksi jäseneksi johtoryhmään. Hänen johdollaan
Anora on laajentanut Baltian liiketoimintaansa Liettuaan strategiamme mukaisesti. Imren tausta
juomaliiketoiminnasta tukee vahvasti menestystämme tulevina vuosina”, sanoo Anoran
toimitusjohtaja Kirsi Puntila.

“Olen todella innoissani tästä uudesta mahdollisuudesta. On kunnia saada jatkaa
strategiamme toteuttamista vahvoilla omilla brändeillämme ja samalla tuoda maailman parhaat
brändit Pohjoismaihin yhdessä avainpäämiestemme kanssa. Odotan innolla, että pääsen
jatkamaan työtäni yhdessä Spritis-tiimin kanssa uudessa roolissani”, sanoo Imre Avalo.

Imre Avalon CV ja valokuva ovat tämän pörssitiedotteen liitteinä ja tulevat saataville yhtiön
internet-sivuille osoitteeseen: http://anora.com/fi/anora-yrityksena/johtoryhma.
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Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä
alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfoliomme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja



kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä lähes 30 markkinalle.
Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran liikevaihto oli 692,0
miljoonaa euroa vuonna 2024 ja työllistämme noin 1 200 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq
Helsingissä.


